



Klejngaard Safety ApS

Højbro Plads 10, 1.
1200 København K
CVR-nr. 39000776

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2021

Lisa Ruegaard Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klejngaard Safety ApS

Højbro Plads 10, 1.

1200 København K

CVR-nr.: 39000776

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Just Linde, formand

Lars Leo Thylander

Sofie Klejnstrup Toustrup

Lisa Ruegaard Petersen

Direktion

Sofie Klejnstrup Toustrup, direktør

Lisa Ruegaard Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med produktion, udvikling og salg af sikkerhedsinstallationer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 571 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		96.071	212.628
Personaleomkostninger	1	(658.182)	(674.707)
Driftsresultat		(562.111)	(462.079)
Andre finansielle indtægter	2	207	84
Andre finansielle omkostninger		(9.495)	(15.103)
Resultat før skat		(571.399)	(477.098)
Skat af årets resultat		0	53.676
Årets resultat		(571.399)	(423.422)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(571.399)	(423.422)
Resultatdisponering		(571.399)	(423.422)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	2.635.037	1.667.828
Immaterielle aktiver	3	2.635.037	1.667.828
Deposita		25.500	25.500
Finansielle aktiver		25.500	25.500
Anlægsaktiver		2.660.537	1.693.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.192	6.334
Andre tilgodehavender		76.648	77.512
Tilgodehavende skat		212.786	366.922
Tilgodehavender		350.626	450.768
Likvide beholdninger		255.707	493.748
Omsætningsaktiver		606.333	944.516
Aktiver		3.266.870	2.637.844

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		98.039	98.039
Reserve for udviklingsomkostninger		2.055.329	1.300.906
Overført overskud eller underskud		(700.462)	625.360
Egenkapital		1.452.906	2.024.305
Udskudt skat		526.032	313.246
Hensatte forpligtelser		526.032	313.246
Periodeafgrænsningsposter		243.982	243.982
Langfristede gældsforpligtelser	5	243.982	243.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.960	33.016
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		926.711	1.436
Anden gæld		101.279	21.859
Kortfristede gældsforpligtelser		1.043.950	56.311
Gældsforpligtelser		1.287.932	300.293
Passiver		3.266.870	2.637.844
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	98.039	1.300.906	625.360	2.024.305
Overført til reserver	0	754.423	(754.423)	0
Årets resultat	0	0	(571.399)	(571.399)
Egenkapital ultimo	98.039	2.055.329	(700.462)	1.452.906

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	646.981	660.997
Andre omkostninger til social sikring	11.201	13.710
	658.182	674.707
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	207	84
	207	84

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.667.828
Tilgange	967.209
Kostpris ultimo	2.635.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.635.037

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekt under udførelse vedrører en ny type redningsstige. Klejngaard Safety ApS begyndte udviklingen af redningsstigen i forbindelse med selskabets stiftelse i efteråret 2017. Selskabet har i samarbejde med designere og ingeniører siden 2018 udviklet på redningsstigen. Selskabet har testet deres prototyper. Testene har vist at produktet kan anvendes og prototypen har virket efter hensigten. Den resterende udvikling på produktet igangsættes forventes afsluttet i løbet af 2021 hvor de første produkter ligeledes forventes solgt. Der er derudover ikke indlagt særlige forudsætninger i vurderingen af udviklingsprojekter under udførelse.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Periodeafgrænsningsposter	243.982	48.796
	243.982	48.796

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	25.500	11.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klejngaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
